

## Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 009/2023 - Processo nº 009/2023

Ao(s) 1 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Raimundo Nonato de Gois Carvalho do(a) Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.603/0001-07, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

comercial Vieira	41.250.142/0001-94
DANIELLY FARIAS OLIVEIRA SANTOS ROCHA EIRELLI ME	29.205.918/0001-59

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

#### **Item nº 100** - Objeto: Abacaxi

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 3,00      Valor Final:R\$ 900,00      Marca/Modelo: IN NATURA

#### **Item nº 101** - Objeto: Banana

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 1,00      Valor Final:R\$ 1.000,00      Marca/Modelo: IN NATURA

#### **Item nº 102** - Objeto: Laranja

Quantidade: 3.000      Preço unitário:R\$ 1,00      Valor Final:R\$ 3.000,00      Marca/Modelo: IN NATURA

#### **Item nº 103** - Objeto: Maçã

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 12,00	Valor Final:R\$ 3.600,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 104</u></b> - Objeto: Mamão			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 4.500,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 105</u></b> - Objeto: Manga			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 900,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 106</u></b> - Objeto: Maracujá			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 9,90	Valor Final:R\$ 1.485,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 107</u></b> - Objeto: Melância			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 3,50	Valor Final:R\$ 3.500,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 108</u></b> - Objeto: Melão			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 1.800,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 109</u></b> - Objeto: Uva			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 12,00	Valor Final:R\$ 2.400,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 110</u></b> - Objeto: Abóbora			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 4,00	Valor Final:R\$ 800,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 111</u></b> - Objeto: Alface			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 3,00	Valor Final:R\$ 900,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 112</u></b> - Objeto: Batata Inglesa			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 3.600,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 113</u></b> - Objeto: Batata Doce			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 2.700,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 114</u></b> - Objeto: Beterraba			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 2.700,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 115</u></b> - Objeto: Cebola			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 4.500,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 116</u></b> - Objeto: Cenoura			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 3.600,00	Marca/Modelo: IN NATURA
<b><u>Item nº 117</u></b> - Objeto: Cheiro Verde			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 2,50	Valor Final:R\$ 1.000,00	Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 118** - Objeto: Chuchu

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 1.800,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 119** - Objeto: Macaxeira

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 1.350,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 120** - Objeto: Pimentão

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 540,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 121** - Objeto: Pepino

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 2.700,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 122** - Objeto: Repolho

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 1.800,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 123** - Objeto: Tomate

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 5.400,00      Marca/Modelo: IN NATURA

**Valor Global (final):R\$ 56.475,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DANIELLY FARIAS OLIVEIRA SANTOS ROCHA EIRELLI ME	29.205.918/0001- 59	R\$ 56.475,00	R\$ 56.475,00	IN NATURA	Sim
comercial Vieira	41.250.142/0001- 94	R\$ 192.149,80	R\$ 192.149,80	IN NATURA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Raimundo Nonato de Gois Carvalho**

Pregoeiro

---

Carlos Neto da Fe de Jesus

Equipe de Apoio

---

Rosilene Maria de Araujo

Equipe de Apoio